ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Sơn Tây Thượng, ngày 21 tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Giấy mời số 206/GM-UBND ngày 20/10/2025 của UBND tỉnh

tổ chức làm việc với các sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc

khu và các đơn vị liên quan để nghe báo cáo công tác triển khai các biện pháp

ứng phó với bão số 12 và mưa lũ trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; UBND xã kính

mời thành phần tham dự tại điểm cầu của UBND xã như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Phạm Hồng Khuyến, Chủ tịch UBND xã, Chủ trì tại điểm cầu;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã;

- Mời đồng chí Lê Văn Cường, Chủ tịch UBMTTQVN xã, thành viên Ban

chỉ huy phòng thủ dân sự xã;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị (là thành viên Ban chỉ huy phòng thủ dân

sự xã) gồm: Kinh tế, Văn hóa – Xã hội, Văn phòng HĐND&UBND, Công an,

Ban Chỉ huy Quân sự xã, Trung tâm cung ứng Dịch vụ công, các Trạm Y tế trên

địa bàn xã.

- Mời đại diện các công ty thủy điện, đơn vị đóng trên địa bàn (là thành

viên Ban chỉ huy phòng thủ dân sự xã) gồm các ông (bà): Huỳnh Thanh Toàn1,

Nguyễn Duy Nghĩa2, Hồ Phước Tuấn3, Nguyễn Anh Cường4, Nguyễn Văn

Triều5, Nguyễn Thanh Tâm6, Lê Khắc Anh Đạo7.

- Trưởng các Thôn trên địa bàn xã.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 16 giờ 30 phút, ngày 21/10/2025 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 01 Trụ sở HĐND&UBND xã.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Trưởng phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp cùng các cơ quan, đơn vị liên

quan chuẩn bị nội dung báo cáo tóm tắt công tác triển khai, chuẩn bị các biện

pháp ứng phó với bão số 12 trên địa bàn xã, đề xuất kiến nghị để lãnh đạo

UBND xã phát biểu (khi được yêu cầu).

- Văn phòng HĐND&UBND xã chuẩn bị các điều kiện cần thiết để phục vụ

cuộc họp trực tuyến tại điểm cầu của xã.

1 Cán bộ BQL Dự án ĐTXD khu vực Sơn Tây.
2 Trưởng phòng kỹ thuật VTTB công ty cổ phần Thủy điện Đăk Đrinh.
3 Phó Tổng giám đốc công ty thủy điện Thượng Sơn Tây.
4 Phó Tổng giám đốc công ty thủy điện Đăk Ba.
5 Tổ trưởng Tổ quản lý điện lực Sơn Tây.
6 Hạt trưởng Hạt QLĐB, phụ trách tuyến đường Trường Sơn Đông.
7 Kỹ thuật viễn thông khu vực 2 (Sơn Hà – Sơn Tây).

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự./.

 Nơi nhận:
- Thành phần dự họp;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Sang

		2025-10-21T09:20:01+0700

		2025-10-21T09:22:31+0700

		2025-10-21T09:22:31+0700